pagos por concepto de nómina cumplieron con la normativa aplicable. 

2021-D-30077-19-1899-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Isla, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 47,201,325.28 pesos (cuarenta y 
siete millones doscientos un mil trescientos veinticinco pesos 28/100 M.N.), por concepto 
de proporcionar las claves de las categorías y niveles salariales contenidas en la nómina, 
incompatibles con el tabulador autorizado, por lo cual no se pudo determinar si los pagos 
por concepto de nómina cumplieron con la normativa aplicable.